22.9-2

Ветковский районный
исполнительный комитет

             ______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

            л/н паспорта _____________________________
            зарегистрированного(ой) по адресу:

             ______________________________________

        дом. тел. ________________________________
            моб. тел. ________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества в отношении
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________,
(указать наименование капитального строения (здания, сооружения),  изолированного помещения)
 расположенного по адресу:
_________________________________________________________________
Прилагаются следующие документы:
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата                                                                                      _____________

                                                                                                                       ( подпись)

22.9-2

Ветковский районный
исполнительный комитет

             Иванова Ивана Ивановича______________

(фамилия, имя, отчество)

            л/н паспорта _0000000Н000РВ8_____________
            зарегистрированного(ой) по адресу:

             г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21________

        дом. тел. ____80233043333_________________
            моб. тел. ____80291111111_________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества в отношении
___указать конкретно____________________________________________

_________________________________________________________________,
(указать наименование капитального строения (здания, сооружения),  изолированного помещения)
 расположенного по адресу:
__г.Ветка, ул.Пионерская, 8_______________________________________

Прилагаются следующие документы:
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

«_12 »   __июня__ 20 18 г.                                              _____________

                                                                                                                       ( подпись)